

# Reprograf Grafikus SA

<https://www.reprograf-grafikus.com.pl/rg/aktualnosci/19753,SCREEN-otwiera-Inkjet-Innovation-Center-Europe.htm>  
02.05.2024, 01:39

## Aktualności

### SCREEN otwiera Inkjet Innovation Center Europe

[Podziel się](#)

Producent cyfrowych drukarek atramentowych otwiera SCREEN Inkjet Innovation Center Europe w nowym budynku o powierzchni 5 400 m<sup>2</sup>.

Nowa siedziba SCREEN Europe jest prawie dwa i pół razy większa od obecnego biura w Amstelveen. Ponad jedną trzecią nowego budynku zajmie SCREEN Inkjet Innovation Center Europe - salon pokazowy i centrum doświadczeń, w którym klienci SCREEN Europe będą mogli dowiedzieć się więcej o przyszłości cyfrowego druku atramentowego. W nowej siedzibie, oprócz biur, sal konferencyjnych i innych pomieszczeń, znajduje się również obszerna przestrzeń magazynowa. Przeprowadzka do budynku odbywa się w trzech etapach: magazyn został już przeniesiony, biura mają zostać przeniesione w grudniu tego

roku, a salon wystawowy wiosną 2023 roku.

W 2023 roku SCREEN Europe ostatecznie pożegna się ze swoją dotychczasową, 40-letnią siedzibą. "Amstelveen dobrze służyło nam jako centralna baza wspierająca nasz rozwój w Europie" - mówi Taishi Motoshige, dyrektor ds. marketingu w SCREEN Europe. "Ale aby kontynuować wzrost w obecnej dziedzinie biznesu i rozwijać nowe przedsięwzięcia w innych dziedzinach, potrzebujemy po prostu więcej miejsca do ekspozycji naszych produktów".

"Podobnie jak w Amstelveen, w naszym salonie wystawowym w Aalsmeer będziemy mieli Truepress Jet520 HD i Truepress Jet L350UV SAI, Truepress Pac520P, ale wkrótce dodamy nowe innowacyjne prasy i technologie. Wraz z naszymi partnerami w dziedzinie oprogramowania i wykończenia, chcemy zaoferować naszym klientom całkowity i najbardziej innowacyjny obraz druku - pokazując, jak będzie wyglądać przyszłość druku" - mówi Taishi Motoshige, Dyrektor Marketingu.

Źródło: <https://www.screeneurope.com/news/screen-europe-moves-to-new-headquarters-near-schiphol-airport/>

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)



**siedziba-Aalsmeer**